
 
 

Uchwała Nr XX/157/2020 

Rady Powiatu w Kluczborku  

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru Wicestarosty Kluczborskiego. 

 

 Na podstawie art.27 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j.), Rada Powiatu  

w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Na Wicestarostę Kluczborskiego wybiera się Pana Lesława Czernika. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 września 

2020 r.  

 

  

 

 

                        Przewodniczący Rady Powiatu 
                    w Kluczborku 
                     Andrzej Olech 

 


